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Martillo de demolición M8600G 

El equipo estándar (accesorios), las especi�caciones y la fotografía pueden variar. Los accesorios pueden no estar incluidos desde origen con las herramientas aunque se indiquen en esta �cha técnica.

105

Barrera de punta, empuñadura lateral, grasa para punta, trapo de limpieza

 11/16”: 17mm llave hex.
Potencia de entrada
Impactos por minuto
Impacto de energía
Dimensiones 
(L x A x A)
Peso neto
Cable de conexión

900W
2,900
7.2J
406x99x232 mm 
(16”x3-7/8”x9-1/8”)
5.4kg (12.0lbs)
2.5m (8.2ft)


